[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
закрытого административно - территориального образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.08.2025                                                                                                              № 103

 Об  утверждении актуализированной
 схемы теплоснабжения
 ЗАТО Озерный Тверской области

         Руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения ЗАТО Озерный Тверской области на 2026 год согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Озерный Смирнова Д.А.

Глава ЗАТО Озерный Тверской области                                                  Н.А. Яковлева

image1.png